
RE/MAX Quality Na Příkopě 814, 755 01 Vsetín, Tel.: , E-mail: quality@remax-czech.cz, web: www.remax-quality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 387063

Prodej RD 6+1 v Raškovicích
Raškovice

6 985 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně právních
služeb a provize.

Vyřizuje
Ing. Jana Vášová
GSM: +420777020422
E-mail:
jana.vasova@re-max.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 124 m2

Užitná plocha: 164 m2 Plocha parcely: 1570 m2

Plocha sklepu: 70 m2 Umístění objektu: centrum obce
Doprava: silnice; autobus Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: F - Velmi nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům situovaný v klidné obci Raškovice, okres Frýdek-Místek.
Tento patrový, podsklepený dům s velkou zahradou nabízí ideální prostředí pro rodinný život plný bezpečí a pohody
pro vaše děti. S 6 pokoji, patrovou dispozicí a celkovou užitnou plochou větší než 250 m², máte dostatek prostoru pro
celou rodinu.
Dům je ve velmi dobrém stavu a poskytuje veškeré vybavení, které usnadní život s dětmi. Velká zahrada o rozloze
1446 m² je ideální pro dětské hry a rodinná setkání. Dětské pokoje jsou díky orientaci na jih plné světla a poskytují
ideální prostor pro odpočinek a učení.
Dům je vytápěn plynovým kondenzačním kotlem, který v topné sezóně zajišťuje také ohřev vody v 200 l bojleru.
V blízkosti se nachází základní i mateřská škola, sportovní hala i hřiště, což činí tuto nemovitost ještě atraktivnější pro
rodiny s dětmi. Nedaleko je také zdravotní středisko, lékárna, obchod, obecní úřad i pošta. Dopravní spojení zajišťuje
autobus.
Celkově je tento rodinný dům skvělou volbou pro ty, kteří hledají bezpečné a rodinné prostředí pro své děti.
Oslovila Vás tato nabídka? V případě zájmu o více informací či prohlídku nás neváhejte kontaktovat.


